

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA Nº 2025110602-DE**

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). FRANCISCA MARIANE ALVES DE SOUZA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a licitação na modalidade Dispensa, na forma Eletrônico nº 2025110602-DE, referente ao Processo Administrativo nº 28100002/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**10.486.051/0001-29 - M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA****1 - LOTE I**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FITA LED 220V 5050 ACHATADA VERDE	BELA	200,00	Unidade	10,31	8,50	1.700,00
2	FITA LED 220V 5050 ACHATADA VERMELHA	BELA	200,00	Unidade	10,20	8,50	1.700,00
3	FITA LED 220V BRANCO QUENTE	BELA	300,00	Metro	10,06	8,50	2.550,00
4	FITA DE LED 220V 5050 ACHATADA COM ESTROBO BRANCO FRIO	BELA	200,00	Unidade	13,15	13,00	2.600,00
5	FITA DE LED 220V ACHATADA BRANCO FRIO	BELA	500,00	Unidade	8,00	8,00	4.000,00
6	FITA DE LED 220V 5050 ACHATADA RGB	BELA	200,00	Unidade	8,40	7,00	1.400,00
7	CASCATA ESTRELA 138 LAMPADAS-BRANCO QUENTE	BELA	5,00	Unidade	150,78	150,00	750,00
8	CASCATA ESTRELA 138 LAMPADAS-BRANCO FRIO	BELA	5,00	Unidade	150,78	150,00	750,00
9	REDE DE LED-BRANCO QUENTE	BELA	8,00	Unidade	151,80	150,00	1.200,00
10	CASCATA DE LED	BELA	10,00	Unidade	130,67	125,00	1.250,00
11	CORTINA DE 900 LEDS - BRANCO FRIO	BELA	10,00	Unidade	285,88	285,88	2.858,80
12	VARAL QUERMESSE	GLOBAL	100,00	Metro	15,09	15,00	1.500,00
13	LAMPADA BOLINHA 1W	CTB	300,00	Unidade	5,50	5,50	1.650,00
14	REFLETOR LED BRANCO	YOE	10,00	Unidade	44,33	44,00	440,00
15	REFLETOR LED VERDE	YOE	30,00	Unidade	59,73	59,73	1.791,90
16	ABRACADEIRA DE NYLON 10CM	MAX FERRAGENS	200,00	Pacote	7,78	7,50	1.500,00





17	PLUG FEMEA.	ROMAZI	200,00	Unidade	3,93	3,80	760,00
18	PLUG MACHO.	ROMAZI	200,00	Unidade	3,93	3,80	760,00
19	CONECTOR PARA FITA LED 220V	BELA	200,00	Unidade	10,17	10,00	2.000,00
20	CORDÃO DE 100 LAMPADAS LED PARADO FIO VERDE-BRANCO FRIO	BELA	50,00	Unidade	28,37	24,00	1.200,00
21	CORDÃO DE 100 LAMPADAS LED PARADO FIO VERDE-BRANCO QUENTE	BELA	50,00	Unidade	24,30	24,00	1.200,00
22	CORDÃO DE 100 LAMPADAS LED PARADO FIO VERDE-VERDE	BELA	20,00	Unidade	27,25	24,00	480,00
23	CORDÃO DE 100 LAMPADAS LED PARADO FIO VERDE-VERMELHO	BELA	20,00	Unidade	27,25	24,00	480,00
24	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	MASTERCAB OS	8,00	Peça	415,20	415,20	3.321,60
25	FITA ISOLANTE 18MMX5M	ELETROMAR	30,00	Unidade	8,43	8,43	252,90
VALOR TOTAL							38.095,20

Homologado para M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.486.051/0001-29, pelo melhor valor de R\$ 38.095,20 (trinta e oito mil e noventa e cinco reais e vinte centavos), em 24/11/2025.

assinado eletronicamente
Francisca Mariane Alves De Souza
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 274-900-2105
PÁGINA: 2 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76

